UBND HUYỆN AN LÃO
TRƯỜNG MN ĐỨC

Số: 105/QĐ-MNMĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mỹ Đức, ngày 01 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập Ban chỉ đạo và Hội đồng giám khảo
 Hội thi Giáo viên dạy giỏi , nhân viên nấu ăn giỏi cấp trường
Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON MỸ ĐỨC
Căn cứ Công văn số 2635/SGDĐT-GDMN ngày 30/8/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục mầm non (GDMN) năm học 2024-2025
Thực hiện Công văn số 334/ PGDĐT ngày 06/9/2024 của PGD&ĐT huyện An Lão Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ GDMN năm học 2024-2025;
Căn cứ vào kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025 của nhà trường và kế tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi, nhân viên nấu ăn giỏi cấp trường năm học 2024-2025
Xét đề nghị của bộ phận phụ trách chuyên môn nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo và Hội đồng giám khảo Hội thi giáo viên dạy giỏi, nhân viên nấu ăn giỏi cấp trường năm học 2024-2025 gồm các ông (bà) ( Có danh sách kèm theo)
Điều 2: Ban chỉ đạo và Hội đồng giám khảo có nhiệm vụ tổ chức và điều hành toàn bộ các hoạt động của hội thi theo quy định. Xây dựng nội dung kế hoạch, tuyên truyền, tổ chức hội thi và gửi thông báo đến toàn bộ cán bộ, giáo viên, nhân viên của trường. Ban giám khảo có nhiệm vụ coi thi, chấm bài thi kiểm tra năng lực theo lịch của ban tổ chức; Dự giờ, trao đổi, nhận xét, đánh giá bài của giáo viên, nhân viên, liên hệ thường xuyên với Trưởng ban tổ chức hội thi để giải quyết các vấn đề phát sinh.
Điều 3: Các ông, bà có tên ở Điều 1, các bộ phận có liên quan căn cứ quyết định thi hành.
Ban chỉ đạo và Ban giám khảo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ./.

	Nơi nhận
- Như Điều 3
- Lưu: VT
	HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC- BAN GIÁM KHẢO
HỘI THI GIÁO VIÊN DẠY GIỎI, NHÂN VIÊN NẤU ĂN GIỎI
CẤP TRƯỜNG - NĂM HỌC 2024-2025
[bookmark: _GoBack](Kèm theo QĐ số 105 /QĐ-MNMĐ ngày 01 tháng 11 năm 2024 của Trường mầm non Mỹ Đức)
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Thị Hương
	BTCB - Hiệu trưởng
	Trưởng ban chỉ đạo

	2

Nguyễn Thị Kim Chi
	Phó hiệu trưởng
	Phó ban chỉ đạo – Trưởng BGK thi nhân viên nấu ăn giỏi

	3

Lý Thanh Minh
	Phó hiệu trưởng
	Phó ban chỉ đạo – Trưởng BGK thi giáo viên giỏi

	4
	Vũ Thị Thương
	CTCĐ
	Giám khảo

	5
	Bùi Thị Mai
	BTĐTN
	Giám khảo

	6
	Nguyễn Thùy Dung
	TTCM khối 5 tuổi
	Giám khảo

	7
	Nguyễn Thị Huyền
	TT CM khối 4 tuổi
	Giám khảo

	8
	Nguyễn Thị Nhung
	TTCM khối 3 tuổi
	Giám khảo

	9
	Vũ Thị Thu Giang
	TTCM khối nhà trẻ
	Giám khảo

	10
	Lê Thanh Thảo
	Bếp trưởng
	Giám khảo

(Danh sách có 10 người)

UBND HUY

?

N AN LÃO

TRƯ

?

NG

MN

Đ

?

C

S

?

:

105

/QĐ

-

MN

MĐ

C

?

NG HOÀ XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

do

–

H

?

nh phúc

M

?

Đ

?

c

, ngŕy

01

tháng 11 năm

2024

QUY

?

T Đ

?

NH

V/v Thŕnh l

?

p Ban

ch

?

đ

?

o vŕ H

?

i đ

?

ng giám kh

?

o

H

?

i thi Giáo vięn d

?

y gi

?

i

, nhân vięn n

?

u ăn gi

?

i

c

?

p trư

?

ng

Năm h

?

c

2024

-

2025

HI

?

U TRƯ

?

NG TRƯ

?

NG M

?

M NON

M

?

Đ

?

C

Căn c

?

Công văn s

?

2635/SGDĐT

-

GDMN ngŕy 30/8/2024 c

?

a

S

?

Giáo d

?

c

và Đào t

?

o

hư

?

ng d

?

n

th

?

c hi

?

n

nhi

?

m v

?

giáo d

?

c m

?

m non

(GDMN)

năm h

?

c

2024

-

2025

Th

?

c hi

?

n Công văn

s

?

334/ PGDĐT ngày 06/9/2024 c

?

a PGD&ĐT

huy

?

n An Lăo H

ư

?

ng d

?

n th

?

c hi

?

n nhi

?

m v

?

GDMN năm h

?

c 2024

-

2025;

Căn c

?

 vào k

?

 ho

?

ch th

?

c hi

?

n nhi

?

m v

?

 năm h

?

c

2024

-

2025

c

?

a nhà

trư

?

ng

và k

?

t

?

 ch

?

c H

?

i thi giáo viên d

?

y gi

?

i

, nhân viên n

?

u ăn gi

?

i

c

?

p

trư

?

ng năm h

?

c

2024

-

2025

Xét

đ

?

 ngh

?

 c

?

a b

?

 ph

?

n

ph

?

 trách chuyên môn nhà trư

?

ng.

QUY

?

T Đ

?

NH

Đi

?

u 1

: Thành l

?

p Ban

ch

?

 đ

?

o và H

?

i đ

?

ng giám kh

?

o H

?

i thi giáo vięn

d

?

y gi

?

i

, nhân vięn n

?

u ăn gi

?

i

c

?

p trư

?

ng năm h

?

c

2024

-

2025

g

?

m các ông (bà)

( Có danh

sách kèm theo)

Đi

?

u 2

: Ban ch

?

 đ

?

o và H

?

i đ

?

ng giám kh

?

o có nhi

?

m

v

?

t

?

 ch

?

c

và đi

?

u

hành toàn b

?

 các ho

?

t đ

?

ng c

?

a h

?

i thi theo quy đ

?

nh. Xây d

?

ng n

?

i dung k

?

ho

?

ch, tuyên truy

?

n, t

?

 ch

?

c h

?

i thi và g

?

i thông báo đ

?

n toàn b

?

 cán b

?

, giáo

viên, nhân viên c

?

a trư

?

ng. Ban giám kh

?

o có nhi

?

m v

?

 coi thi

, ch

?

m bài thi

ki

?

m tra năng l

?

c theo l

?

ch c

?

a ban t

?

 ch

?

c; D

?

 gi

?

, trao đ

?

i, nh

?

n xét, đánh giá

bŕi c

?

a giáo vięn, nhân vięn, lięn h

?

 thư

?

ng xuyên v

?

i Trư

?

ng ban t

?

 ch

?

c h

?

i

thi đ

?

 gi

?

i quy

?

t các v

?

n đ

?

 phát sin

h.

Đi

?

u 3

:

Các ông, bà có tên

?

 Đ

i

?

u 1, các b

?

 ph

?

n có liên quan căn c

?

quy

?

t đ

?

nh thi hành.

Ban ch

?

 đ

?

o và Ban giám kh

?

o t

?

 gi

?

i th

?

 sau khi hoàn thành nhi

?

m v

?

./.

Nơi nh

?

n

-

Như Đi

?

u 3

-

Lưu: VT

HI

?

U TRƯ

?

NG

UBND HUY ? N AN LÃO   TRƯ ? NG  MN  Đ ? C     S ? :   105 /QĐ - MN MĐ  C ? NG HOÀ XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?   do  –   H ? nh phúc     M ?   Đ ? c , ngày  01   tháng 11 năm  2024

  QUY ? T Đ ? NH   V/v Thành l ? p Ban  ch ?   đ ? o và H ? i đ ? ng giám kh ? o     H ? i thi Giáo viên d ? y gi ? i  , nhân viên n ? u ăn gi ? i  c ? p trư ? ng   Năm h ? c  2024 - 2025     HI ? U TRƯ ? NG TRƯ ? NG M ? M NON  M ?   Đ ? C   Căn c ?   Công văn s ?   2635/SGDĐT - GDMN ngày 30/8/2024 c ? a   S ?   Giáo d ? c  và Đào t ? o   hư ? ng d ? n  th ? c hi ? n  nhi ? m v ?   giáo d ? c m ? m non  (GDMN)   năm h ? c  2024 - 2025   Th ? c hi ? n Công văn  s ?   334/ PGDĐT ngày 06/9/2024 c ? a PGD&ĐT  huy ? n An Lão H ư ? ng d ? n th ? c hi ? n nhi ? m v ?   GDMN năm h ? c 2024 - 2025;   Căn c ?  vào k ?  ho ? ch th ? c hi ? n nhi ? m v ?  năm h ? c  2024 - 2025   c ? a nhà  trư ? ng   và k ?   t ?  ch ? c H ? i thi giáo viên d ? y gi ? i , nhân viên n ? u ăn gi ? i   c ? p  trư ? ng năm h ? c  2024 - 2025   Xét  đ ?  ngh ?  c ? a b ?  ph ? n  ph ?  trách chuyên môn nhà trư ? ng.   QUY ? T Đ ? NH   Đi ? u 1 : Thành l ? p Ban  ch ?  đ ? o và H ? i đ ? ng giám kh ? o H ? i thi giáo viên  d ? y gi ? i , nhân viên n ? u ăn gi ? i   c ? p trư ? ng năm h ? c  2024 - 2025   g ? m các ông (bà)  ( Có danh  sách kèm theo)   Đi ? u 2 : Ban ch ?  đ ? o và H ? i đ ? ng giám kh ? o có nhi ? m  v ?   t ?  ch ? c  và đi ? u  hành toàn b ?  các ho ? t đ ? ng c ? a h ? i thi theo quy đ ? nh. Xây d ? ng n ? i dung k ?   ho ? ch, tuyên truy ? n, t ?  ch ? c h ? i thi và g ? i thông báo đ ? n toàn b ?  cán b ? , giáo  viên, nhân viên c ? a trư ? ng. Ban giám kh ? o có nhi ? m v ?  coi thi , ch ? m bài thi  ki ? m tra năng l ? c theo l ? ch c ? a ban t ?  ch ? c; D ?  gi ? , trao đ ? i, nh ? n xét, đánh giá  bài c ? a giáo viên, nhân viên, liên h ?  thư ? ng xuyên v ? i Trư ? ng ban t ?  ch ? c h ? i  thi đ ?  gi ? i quy ? t các v ? n đ ?  phát sin h.   Đi ? u 3 :  Các ông, bà có tên  ?  Đ i ? u 1, các b ?  ph ? n có liên quan căn c ?   quy ? t đ ? nh thi hành.   Ban ch ?  đ ? o và Ban giám kh ? o t ?  gi ? i th ?  sau khi hoàn thành nhi ? m v ? ./.

Nơi nh ? n   -   Như Đi ? u 3   -   Lưu: VT  HI ? U TRƯ ? NG